B neutr. (sing.: fere -id; -od: l. 56,62. al.; plur. -a: saepe, e.g. l. 59,64,67. -bus: l. 72): 1 *strictius i. q. quidpiam - (irgend) etwas:* a gener.: LIBER diurn. 85 p. 109,5 -od (-id var. l.) novi (cf. LEX Baiuv. 9,7 nec -id damni. EINH. Karol. 24 p. 29,13 pomorum -id. AGIUS vita Hath. 16 -id tantae pulchritudinis. 23 -a futurorum. THANGM. Bernw. 6 nec -id artis erat, quod non attemptaret). LEX Alam. 32 si illis -id (-is var. l.) contra legem factum fuerit. LEX Baiuv. 9,7 -id damnosum (cf. AMALAR. off. 3,13 -od sinistrum. AGIUS vita Hath. 15 si quando cuiquam -id secretum committere volebat. OTTO FRISING. gest. 1,8 p. 25,15 -a tristia). WILLIB. Bonif. 3 p. 12,6 aliud -id (cf. LIUTG. Greg. 9 p. 74,38 tale -id. EINH. Karol. 7 p. 10,16 huiuscemodi -id). HUGEB. Wynneb. 1 -a . . . intimando (cf. EPIST. Teg. I 103 -a mei . . . sunt enucleanda. ADAM gest. 3,62 p. 207,22 quae per eum deinde gerebantur, -a errantis . . . poterant videri. TRANSL. Conr. Const. 7 -a in subsidiis concessit). FORM. Senon. I 39 abio -co, que gestis prosequere debeam. CAND. FULD. Eigel. I 19 si quandoque . . . in -bus errabat. RIMB. Ansar. 20

p. 44,33 de vino -id emptum. 33 p. 65,2 ut nullius -id concupiscent. THANGM. Bernw. 42 feminam plus -id . . . divinae gratiae concepisse. ALBERT. M. veget. 1,181 -od unum inferiorum elementorum. *persaepe.* b c. *emphasi quadam:* c. *sensu praestantiae:* HRABAN. epist. 50 p. 505,1 licet numquam -id fuerim (RUOTG. Brun. 5 p. 7,1. HELM. chron. 42 p. 85,6. al.). CATAL. biblioth. Lehm. I 16 p. 78,1 volumina ii parva, unum -od, alter nihil. WIDUK. gest. 3,18ex. si -id scis vel vales. est -id c. acc. c. inf.: MIRAC. Adalb. Wirz. 7 p. 52,1 est -id . . . habitacula . . . constabili. c. *sensu pravitatis:* WIDUK. gest. 2,10 qui . . . se negabant contra regiam potestatem -id fecisse. c. *sensu existentiae:* THIETM. chron. 7,41 nobis autem scriptura prohibet credere fatum vel casum -id esse. c. *sensu paucitatis i. q. saltim quidpiam - wenigstens etwas:* TRAD. Frising. 32 (a. 769) ut -id venie . . . accipere de Deo merear. HRABAN. epist. 11 p. 398,31 -id . . . servitii explere. al. c. *philos. et theol.:* de relatione: THIETM. chron. 5,43 bonum et malum non sunt ad -id. OTTO FRISING. gest. 1,55 p. 80,17 Deus in substantia predicator, pater ad -id. ALBERT. M. veget. 1,132 proportio non est inter ea, quae non participant unum -id. summ. theol. I 3,16 p. 113<sup>b</sup>,13 secundum -id . . . nominabilis Deus (opp. simpliciter). al. de substantia, qualitate: EGBERT. fec. rat. 1,472 hunc (hominem) creat ex -o, qui de nihilo omnia fecit. OTTO FRISING. gest. 1,5 p. 21,10sq. ea diversitas formarum, qua subiectum alio est et alio -id est . . . ut corpus corporeitate esse, colore -id esse dicitur. VITA Norb. II 16<sup>a</sup>. bonum et -id, nihil et malum . . . disiunguntur. ALBERT. M. animal. 3,2 haec enim licet non sit pars, tamen est -id animalis. summ. theol. I 6,24,3 p. 203<sup>b</sup>,3 infiniti . . . termini sunt res, unum, -id, ens. al. d. *sensu adv. i. q. aliquatenus - irgendwie:* in -o: EPIST. Froth. 27 si vos in -co impedit. DIPL. Karoli III. 12 p. 19,27 in -o violare. THIETM. chron. 3,14 scrupulum in -o . . . obsistentem. al. -o: THIETM. chron. 7,31 qui se -o . . . fore culpabiles negabant. ALBERT. M. sent. 1,8,12 p. 235<sup>b</sup>,35 illa duratio . . . non est intercisa -o. al. -id: LEX Sal. Merov. decr. Child. 2,3 ei -id adiutare. HUGEB. Willib. 4 p. 97,27 quando -id vegetatus fuerat. DIPL. Otton. II. 213 ut . . . nullus . . . se -id intromittat. EPIST. Teg. I 53 si -id nostri indigebitis. OTLOH. tempt. 2 p. 390,21 ut . . . vitam . . . -id facilius ederem. al. 2 *latius:* a. *altius (quidpiam) - (irgend) etwas anderer:* THIETM. chron. 6,39 ne in hoc vel in -o offendam maiestatem divinam. b. *nonnullum - einiges, etwas:* THIETM. chron. 6,100 ut de eo lucius -id scribam. OTTO FRISING. gest. 1,34 p. 54,6 breviter -a dicenda erunt. al. in enumeratione: HRABAN. epist. 57 p. 515,14 cuncta . . . -a . . . quaedam. c. *(quidpiam) quod - (etwas) was:* VITA Galli I 11 non habenti illi ad altare offerre -id potuisse.